Belgrad 8-go. — W maju zbierze się wielka skupczyna dla uregulowania sprawy równouprawnienia żydów i uchwalenie odnośnych zmian konstytucyj.

5% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1866 r. Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) marca 1881, za opłatą od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych kop. 60 dla zamiejscowych łącznie z portorją i korespondencją przyjmuje MAURYCY NEIKEN Krakowskie-Przedmieście nr 77. — 2902

— Objasnienie. — W nr 35 Kurjera Warszawskiego w reklamie fabryki djamentów Józefa Legrandy opuszczono, iż fabryka ta znajduje się w Wiedniu (Hernals, Ottakringstrasse nr 86/88).

k-3977

Brylantowy garnitur

Magazyn Mód

do zbycia pod Nr 22 przy ulicy Ogrodowej, mieszk. Nr 8, od godz. 2 po połud. k4760

do sprzedania od 1-go Kwietnia r. z kompletnem urządzeniem i z towarem.—Wiadomość w Magazynie, ulica Świętokrzyska 14.

Дозволено Цензурою. Баршава 25 Февраля (9 Марта) 1881 г.

Patrz Dodatek

Dnia 9 marca 1881 roku.

Sroda. Dnia 25 lutego (9 marca) 1881 roku.

JANA JELEŃSKIEGO

CZYTELNIE NOWOŚCI

Graniczna Nr 9—Nowy-Swiat Nr 4.

otrzymują ciągle wszystkie nowości najświeższe, belletrystyczne i naukowe, każdej po parę i kilka egzemplarzy.

Wyszła z druku nowa książka:

PODRĘCZNIK

do sporządzania wszelkiego rodzaju aktów i papierów urzędowych

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrzane w Wydziale Adm. Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w „Dzienniku Warszawskim“ i w „Gazecie Policyjnej.“ — 4873

Obwieszczenie.

Podaje do wiadomości, iż w d. 3 (15) Marca 1881 r., o godzinie 10 zrana w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat, w domu pod Nrem 38, w składzie wódek, prawnie zajęte ruchomości należące do Marji z Gaszyńskich Jezewskiej, a składające się z mebli szaf sklepowych, beczek, spirytusu, różnych stódkich wódek i t. p., ocenione na rs.